

19.57x14.2	3	עמוד 12	כרכב נשר	27/07/2012	33251868-6
אלי דורון עורך די - 87910					

# מומחי מס: לשנות את מודל המיסוי של בני זוג נשואים העובדים יחד

זאת בעקבות החלטת בג"צ לחייב בני זוג בשומת מס מאוחדת. עו"ד אלי דורון: "הסוגיה נוגעת לזוגות רבים העובדים בעסק משותף באזור חיפה והצפון"

שנתיים שעשויים להגיע לעשרות אלפי שקלים. על פי מודל האיחוד, מחברים את הכנסותיהם של בני הזוג וממסים את בני הזוג כיחידה אחת, כנישום אחד, על פי מדרגות המס הרגילות, לכן נטל המס על בני זוג בדרך כלל גבוה מנטל המס שהיה חל עליהם כאשר היו במעמד שני יחידים. בין הנימוקים שמעלה עו"ד דורון לשינוי שיטת המיסוי הוא מציין כי "אין עוררין כי עבודה משותפת של בני הזוג מחזקת את התא המשפחתי, חוסכת עלויות ומייעלת דרכי ההתנהלות של בני הזוג בחייהם הזוגיים". לדבריו, מודל הפרדה במלואו קיים במדינות כמו אוסטרליה וקנדה. במכתבו לשר האוצר, יובל שטייניץ, ולשר המשפטים, יעקב נאמן, כתב מומחה המס: "אנו מאמינים כי התועלת שתצמח משינוי בחקיקה לטובת יישום ההמלצות של כבוד נשיא בית המשפט העליון ועוד מלומדים אחרים עולה בהרבה על העלות הנדרשת. אשר על כן, הרינו לפנות למחוקק הישראלי בקריאה להתערבות מיידית בנדון ולאמץ מודל הפרדה באופן מלא". עו"ד דורון מציין עוד כי משרדו, המורכב מיוצאי רשויות מס, משרד המשפטים ועוד, ישמח לסייע בכל שניתן לטובת קידום היוזמה.



עו"ד אלי דורון

פעולה מקצועי ביניהם".

על פי הפסיקה, שומות מס שיחושבו במאוחד לזוגות יעלו על שומות מס הנפרדות בסכומים

בית המשפט העליון פסק שחישוב המס של בני זוג נשואים העובדים יחד ייעשה במשותף. בעקבות זאת פנה מומחה המס עו"ד אלי דורון לשרי המשפטים והאוצר בבקשה לשנות את מודל המיסוי.

עו"ד דורון, שותף ומייסד במשרד עורכי הדין דורון-טיקוצקי, צדרבוים, עמיר ושות', מציין כי נושא זה נוגע ישירות לזוגות רבים מאזור חיפה והצפון העובדים בעסק משותף. לדבריו, קיימת הסכמה כללית בין מומחי המיסוי אודות הצורך בשינוי המודל הנוכחי.

בהתייחסו לפסיקת בג"צ כותב עו"ד אלי דורון, כי "תוצאת העתירה מצערת אמנם ולכאורה אינה מתיישבת עם עקרונות יסוד של צדק, שוויון ומשפט האמורים להיות טבעיים בבסיס היסודות של מערכת המס בישראל". התוצאה לדבריו הינה חלוקה לא הגיונית בין זוגות נשואים העובדים בעסק משותף לבין זוגות לא נשואים או עובדים בעבודות שונות. הכרעת הדין בדבר מיסוי בני הזוג "מחלישה את רצון הזוגות למסד את הקשר הזוגי להבשלתו לכלל נישואין. מה עוד שסיטואציות בהן קשר נישואין כבר קיים בין בני הזוג, הקביעה רחוקה מלעודד או לתמרץ שיתוף